
№713

УКРАЇНА
ПЕРЕМИШЛЯНСЬКА РАЙОННА РАДА 
XXXVI позачергова сесія VII скликання 

РІШЕННЯ

06 лютого 2020 р. м.Перемишляни

Про включення нежитлової будівлі (колишньої 
школи) с.Смереківка, вул.ШкільнаД, в перелік 
об'єктів спільної власності територіальних 
громад сіл і міст Перемишлянського району, 
які підлягають продажу на конкурентних засадах 
шляхом проведення електронного аукціону

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу (зі 
змінами), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 р. за №432, враховуючи рекомендації президії районної ради, 
керуючись частиною другою ст.43, ст.ст.57,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Перемишлянська районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Включити в перелік об'єктів спільної власності територіальних громад 
сіл і міст Перемишлянського району, які підлягають продажу на конкурентних 
засадах шляхом проведення електронного аукціону, нежитлову будівлю 
(колишню школу) загальною площею 879,1 м2, розташовану за адресою: 81234, 
Львівська область, Перемишлянський район, с.Смереківка, вул.ШкільнаД.

2. Відділу з питань управління комунальним майном спільної власності 
територіальних громад сіл і міст Перемишлянського району (Я.Марків) 
здійснити приватизацію вищевказаного об’єкта у порядку, визначеному чинним 
законодавством України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з антикорупційної діяльності, правових та майнових питань (І.Дяків) та 
Т.Мартиняка, заступника голови районної ради.

Голова районної ради Р.Андрусишин


